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Registrerte opplysninger

INID-koder og registeropplysninger /7 INID-codes and registered data
(INID = Internationally Agreed Numbers for the Identification of Data)

(111)
(151)
(180)
(210)
(220)
(540)

(593-
594)

(571)
(732)

(511)

Reg.nr.: 227412
Reg.dato: 2005.07.05
Utlgpsdato: 2035.07.05
Sgknadsnr.: 200306573
Inndato: 2003.07.11

Gjengivelse av merket:

Merketype:

Merket er et kombinert merke eller et rent figurmerke

Beskrivelse av merket:

Merket er i Farger

Innehaver:

Natteravnene v/daglig leder, Postboks 9402 Grgnland, 0135 OSLO, Norge

Vare-/ tjenestefortegnelse:

Klasse 16 Papir, papp og varer laget av disse materialer; trykksaker;
magasiner; tidsskrifter; brosjyrer; kalendere.

Klasse 41 Utdannelsesvirksomhet; oppleeringsvirksomhet; undervisning;
sportslige og kulturelle aktiviteter; utgivelse av tekster (andre enn
reklametekster), trykksaker, tidsskrifter, magasiner og
flyveblader; de forannevnte tjenester ogsa utfart pa ideélt
grunnlag.

Klasse 45 Personlige og sosiale tjenester utfgrt av andre for & dekke
personlige behov; kontaktskapende virksomhet;
sikkerhetstjenester for beskyttelse av eiendom og
enkeltmennesker; nattevakttjenester; humaniteer virksomhet;
humaniteert arbeid og frivillig innsats i forbindelse med
forebygging av rus, vold og kriminalitet blant ungdom ved & veere
til stede i bybildet; de forannevnte tjenester ogsa utfert pa ideélt
grunnlag.
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Fornyelsesbevis for
varemerke

Registreringsnummer
227411

Varemerket er fornyet frem til 2035.07.05 i henhold
til varemerkeloven av 1. juli 2010.

TN

~ \_
AR RENL
-~ Q\e 6\7\ )} L\

JIA
\
[] B
md
{ -
B W =
e Tyl “{NoReY”
5%

NP

REG)g

Kathrine Myhre
direktgr

[] Patentstyret



Registrerte opplysninger

INID-koder og registeropplysninger / INID-codes and registered data
(INID = Internationally Agreed Numbers for the Identification of Data)

(111)
(151)
(180)
(210)
(220)
(540)

(592)
(732)

(511)

Reg.nr.:
Reg.dato:
Utlgpsdato:
Sgknadsnr.:
Inndato:

227411
2005.07.05
2035.07.05
200304479
2003.05.12

Gjengivelse av merket:

NATTERAVNENE

Merketype:

Merket er et ordmerke i standard font

Innehaver:

Natteravnene v/daglig leder, Postboks 9402 Grgnland, 0135 OSLO, Norge
Vare-/ tjenestefortegnelse:

Klasse 16

Klasse 41

Klasse 45

Papir, papp og varer laget av disse materialer; trykksaker;
magasiner; tidsskrifter; brosjyrer; kalendere.

Utdannelsesvirksomhet; opplaeringsvirksomhet; undervisning;
sportslige og kulturelle aktiviteter; utgivelse av tekster (andre enn
reklametekster), trykksaker, tidsskrifter, magasiner og
flyveblader.

Personlige og sosiale ytelser utfgrt av andre for 8 dekke personlige
behov; sikkerhetstjenester for beskyttelse av eiendom og
enkeltmennesker; nattevakttjenester; humaniteert arbeid og
frivillig innsats i forbindelse med forebygging av rus, vold og
kriminalitet blant ungdom ved a vaere til stede i bybildet.



